

RÁMCOVÁ ZMLUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽIEB

uzavretá v zmysle ust. § 269 ods. 2 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

(ďalej len „zmluva“)

Objednávateľ:

názov: **Košický samosprávny kraj**
sídlo: **Námestie Maratónu mieru 1, 042 66 Košice**
štatutárny orgán: **Ing. Rastislav Trnka, predseda**
IČO: **35 541 016**
bankové spojenie: **Štátna pokladnica**
číslo účtu: **SK22 8180 0000 0070 0027 1435**
kontaktná osoba: **RNDr. Adrián Kuba, MBA, adrian.kuba@vucke.sk**
(ďalej aj „objednávateľ“)

a

Poskytovateľ:

názov: **PROMOAUDIO s.r.o.**
sídlo: **L.Svobodu 3308/13, 075 01 Trebišov**
štatutárny orgán: **Bc. Jaroslav Malackanič, konateľ**
IČO: **47 993 367**
IČ DPH: **SK2024171754**
bankové spojenie: **Tatra banka, a.s.**
číslo účtu: **SK6911000000002944462877**
kontaktná osoba: **Bc. Jaroslav Malackanič, mail@promoaudio.sk**
Zapísaný v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, Oddiel: Sro, Vložka č. 36679/V
(ďalej aj „poskytovateľ“)
(objednávateľ a poskytovateľ ďalej spolu aj „zmluvné strany“)

Článok I

Predmet zmluvy a spôsob poskytnutia

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok poskytovateľa poskytovať pre objednávateľa služby súvisiace s komplexným zabezpečením organizácie jednotlivých podujatí, ktoré pozostávajú najmä zo zabezpečenia osvetlenia, ozvučenia, pódia, stanov a ďalších súvisiacich služieb, ktorých bližšia špecifikácia je uvedená v Prílohe č. 1 – Opis predmetu zákazky (ďalej aj „služby na organizovanie podujatí“ resp. „služby“), a to na základe podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
2. Poskytovateľ sa zaväzuje uvedené služby poskytovať na základe jednotlivých objednávok, ktoré budú objednávateľom zaslané poskytovateľovi elektronickou formou na adresu: mail@promoaudio.sk najneskôr v lehote 5 pracovných dní pred konaním konkrétneho podujatia.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že konkrétna objednávka na zabezpečenie služieb bude obsahovať najmä:
 - 3.1 termín, čas a miesto konania podujatia a termín, čas a miesto poskytnutia služieb,
 - 3.2 špecifikácia služieb s uvedením ich druhu, množstva a pod.

3.3 ďalšie potrebné informácie.

V prípade akýchkoľvek nejasností objednávky je poskytovateľ povinný kontaktovať objednávateľa za účelom upresnenia objednávky, inak zodpovedá objednávateľovi za škodu, ktorú mu tým spôsobí.

4. Poskytovateľ sa zaväzuje svoj záväzok zabezpečiť a poskytnúť služby podľa tejto zmluvy splniť v lehote určenej v objednávke podľa bodu 3 tohto článku tejto zmluvy.
5. Predpokladané množstvo požadovaných služieb uvedené v Prílohe č. 1 tejto zmluvy je len orientačné a nezáväzná. Objednávateľ si vyhradzuje právo nevyčerpať celé predpokladané množstvo služieb, resp. objednať si služby vo väčšom množstve ako je uvedené v Prílohe č. 1 tejto zmluvy.
6. Zmluvné strany sa dohodli, že miestom poskytovania služieb je miesto určené v jednotlivých objednávkach – miestach, ktoré budú objednávateľom určené ako miesto konania jednotlivých podujatí.
7. Poskytovateľ vyhlasuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s charakterom a rozsahom poskytovaných služieb v zmysle podmienok stanovených objednávateľom a že sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky ich vykonávania.
8. Poskytovateľ vyhlasuje, že disponuje takými odbornými znalosťami, kapacitami a materiálным zabezpečením, ktoré sú k poskytovaniu služieb potrebné a služby poskytne s odbornou starostlivosťou na svoje náklady a svoje nebezpečenstvo.

Článok II

Odplata za poskytované služby a spôsob fakturácie

1. Odplata za poskytované služby je určená na základe cenovej ponuky predloženej v procese verejného obstarávania za služby a je bližšie špecifikovaná v Prílohe č. 2 tejto zmluvy - Návrh na plnenie kritérií.
2. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť za riadne a včas poskytnuté služby odplatu podľa cien uvedených v Prílohe č. 2, a to v rozsahu poskytovateľom skutočne poskytnutých služieb. Jednotkové ceny sú maximálne a záväzné počas celej platnosti rámcovej zmluvy.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že celková odplata za poskytnuté služby nepresiahne sumu 141 417,00 EUR bez DPH, t.j. 173 942,91 EUR s DPH, pričom celkovou odplatou sa rozumie sumár všetkých peňažných plnení, ktoré budú uhradené objednávateľom poskytovateľovi za plnenie predmetu zmluvy. V prípade, ak poskytovateľ nie je platcom DPH považuje sa za celkovú odplatu cena bez DPH. V prípade, ak poskytovateľ nie je v čase uzavretia tejto zmluvy platcom DPH a stane sa ním v priebehu trvania tohto zmluvného vzťahu, nemá nárok na zvýšenie ceny o hodnotu DPH. Objednávateľ nie je povinný vyčerpať finančný limit uvedený v tomto ustanovení zmluvy.
4. Objednávateľ neposkytne poskytovateľovi žiadne preddavky ani zálohu na plnenie predmetu zmluvy.
5. V odplate za poskytnuté služby sú zahrnuté všetky náklady a výdavky poskytovateľa spojené s plnením tejto zmluvy, vrátane dopravy, vyloženia, zbalenia a podobne.
6. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť poskytovateľovi dohodnutú odplatu za každé čiastkové plnenie uskutočnené poskytovateľom na základe osobitnej čiastkovej objednávky podľa Článku I bod 3. tejto zmluvy. Po vybavení objednávky vystaví poskytovateľ objednávateľovi faktúru, ktorou si vyúčtuje dohodnutú odplatu v súlade s Článkom II bod 2 a 3 tejto zmluvy za služby riadne poskytnuté. K faktúre ako jej neoddeliteľná súčasť musí byť doložený dodací list s rozpisom jednotkových cien v členení cena bez DPH, sadzba DPH, cena s DPH jednotlivých poskytnutých služieb, ktorý bude písomne potvrdený oprávneným zástupcom objednávateľa.

7. Faktúra vystavená poskytovateľom musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v súlade s ustanovením § 71 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v platnom znení ako aj ďalšie náležitosti ako názov a číslo zmluvy, sumu ktorá bola do dňa vystavenia faktúry objednávateľovi vyúčtovaná predchádzajúcimi faktúrami a ostatné náležitosti podľa všeobecne záväzných právnych predpisov. Neoddeliteľnou prílohou faktúry musí byť aj dodací list vyhotovený v súlade s bodom 6 tohto článku tejto zmluvy.
8. Úhrada sa vykoná bezhotovostným platobným stykom na základe faktúry vystavenej poskytovateľom so splatnosťou faktúry 30 dní od jej preukázateľného doručenia objednávateľovi, ak faktúra bude spĺňať všetky náležitosti v súlade s právnymi predpismi a touto zmluvou.
9. V prípade, ak faktúra vystavená poskytovateľom nebude obsahovať náležitosti uvedené v zákone alebo v bode 7 tohto článku tejto zmluvy, alebo nebude obsahovať ako prílohu dodací list alebo ak špecifikácia poskytnutých služieb nebude zodpovedať skutočne poskytnutým službám objednávateľovi, je objednávateľ oprávnený vrátiť takúto faktúru poskytovateľovi na opravu. V takom prípade sa zastaví plynutie lehoty splatnosti faktúry a nová lehota splatnosti faktúry začne plynúť dorúčením správne vystavenej faktúry (v zmysle zákona a podmienok dohodnutých v tejto zmluve) objednávateľovi.
10. Faktúra sa považuje za uhradenú v lehote splatnosti, ak je v celom rozsahu pripísaná na účet poskytovateľa v lehote splatnosti. Ak deň splatnosti pripadne na sobotu, nedeľu, sviatok, alebo deň pracovného pokoja v Slovenskej republike, posúva sa dátum splatnosti na najbližší nasledujúci pracovný deň.
11. Pre prípad omeškania objednávateľa s platením odplaty za poskytnuté služby si zmluvné strany dohodli platenie úrokov z omeškania vo výške 0,02 % zo sumy, s ktorou je objednávateľ v omeškaní, za každý deň omeškania.
12. V prípade reklamácie služieb až do vyriešenia reklamácie pre zmluvné strany záväzným spôsobom objednávateľ nie je v omeškaní s úhradou odplaty za poskytnuté služby.

Článok III

Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Zmluvné strany sa dohodli, že poskytovateľ nie je oprávnený poveriť tretiu osobu poskytovaním služieb bez predchádzajúceho písomného súhlasu objednávateľa.
2. Na základe dohody zmluvných strán nevzniká objednávateľovi povinnosť objednávať si u poskytovateľa služby uvedené v Článku I tejto zmluvy.
3. Poskytovateľ sa zaväzuje, že služby bude zabezpečovať v zmysle všetkých požiadaviek objednávateľa podľa objednávky v dohodnutom termíne, požadovanej kvalite a pri plnení predmetu tejto zmluvy bude postupovať s odbornou starostlivosťou a v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi.
4. Poskytovateľ zodpovedá za to, že služby objednané objednávateľom budú poskytnuté včas, riadne bez akýchkoľvek chýb a nedostatkov, v obvykle požadovanej kvalite, v súlade s požiadavkami právnych predpisov, ktoré sa na poskytované služby vzťahujú. Preukázané nedostatky je poskytovateľ povinný bezodplatne odstrániť spôsobom, na ktorom sa zmluvné strany dohodnú.
5. Poskytovateľ je povinný bezodkladne po zistení upovedomiť objednávateľa o všetkých prekážkach poskytovania služieb a navrhnúť mu možnosti odstránenia týchto prekážok.
6. Poskytovateľ je povinný na požiadanie ihneď informovať objednávateľa o priebehu poskytovania služieb podľa tejto zmluvy.
7. Poskytovateľ sa zaväzuje, že pri poskytovaní služieb bude dbať na záujmy a dobré meno objednávateľa a konať v súlade so záujmami objednávateľa, ktoré sú mu známe.

8. Poskytovateľ zodpovedá za škodu, ktorá vznikne v dôsledku porušenia povinnosti poskytovateľa vyplývajúcej pre neho z tejto zmluvy alebo zo všeobecne záväzných právnych predpisov platných v Slovenskej republike.
9. Objednávateľ je povinný zaplatiť poskytovateľovi odplatu za riadne a včas poskytnuté služby v dohodnutej výške a lehote splatnosti.
10. V prípade omeškania poskytovateľa s plnením tejto zmluvy v lehote podľa Článku I bod 4. tejto zmluvy, objednávateľ je oprávnený požadovať od poskytovateľa zmluvnú pokutu vo výške 5 000 EUR.
11. V prípade, že poskytovateľ preukázateľne neposkytol služby v súlade s touto zmluvou, (napr. nedodal služby v požadovanom druhu, množstve, dodal iné služby a podobne), objednávateľ je oprávnený požadovať od poskytovateľa zmluvnú pokutu vo výške 5000 EUR.
12. Zmluvné pokuty podľa tejto zmluvy, sú splatné na základe písomnej výzvy objednávateľa doručenej poskytovateľovi, a to v lehote do 10 dní od jej doručenia. Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknuté právo na náhradu škody spôsobenej porušením povinnosti, pre prípad porušenia ktorej bola dohodnutá; náhrada škody môže byť uplatňovaná objednávateľom voči poskytovateľovi v plnej výške. Objednávateľ je oprávnený jednostranne započítvať proti pohľadávke poskytovateľa voči nemu na zaplatenie odplaty za poskytnuté služby všetky svoje prípadné pohľadávky voči poskytovateľovi na zaplatenie zmluvných pokút podľa tejto zmluvy.

Článok IV

Doba trvania zmluvy a ukončenie zmluvy

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú a jej platnosť končí uplynutím 24 mesiacov odo dňa jej účinnosti alebo vyčerpaním maximálneho finančného limitu uvedeného v Článku II bode 3. tejto zmluvy, t.j. sumy 141 417,00 EUR bez DPH, t.j. 173 942,91 EUR s DPH, podľa toho ktorý prípad nastane skôr.
2. Túto zmluvu je možné ukončiť:
 - a) písomnou dohodou zmluvných strán; dohoda musí mať písomnú formu a musí byť podpísaná obidvoma zmluvnými stranami,
 - b) odstúpením od zmluvy v prípadoch uvedených v zákone alebo v tejto zmluve; odstúpenie od zmluvy musí mať písomnú formu a musí byť doručené druhej zmluvnej strane, pričom odstúpenie od zmluvy je účinné dňom jeho doručenia druhej zmluvnej strane.
3. Objednávateľ je oprávnený od tejto zmluvy odstúpiť:
 - a) ak poskytovateľ neposkytuje služby uvedené v Článku I tejto zmluvy riadne a včas, t.j. nedodrží dohodnutý termín poskytnutia služieb a/alebo
 - b) poskytovateľ neposkytne služby uvedené v Článku I tejto zmluvy v dohodnutom mieste plnenia a/alebo
 - c) poskytovateľ závažným spôsobom porušuje podmienky dohodnuté v tejto zmluve.
4. Poskytovateľ je oprávnený od tejto zmluvy odstúpiť v prípade, ak objednávateľ je opakovane (najmenej dva krát) v omeškaní so splatnosťou faktúry o viac ako šesťdesiat (60) kalendárnych dní a dlžnú čiastku objednávateľ neuhradí ani v primeranej dodatočnej lehote, nie kratšej ako tridsať (30) kalendárnych dní.
5. Objednávateľ má právo na náhradu škody a nákladov spôsobených odstúpením od zmluvy.
6. Nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty, ako i iné záväzky a práva, ktoré svojou povahou majú trvať aj po ukončení tejto zmluvy, trvajú aj po jej ukončení.

Článok V

Záverečné ustanovenia

1. Právne vzťahy, ktoré nie sú upravené touto zmluvou, sa spravujú podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a ďalšími súvisiacimi všeobecne záväznými právnymi predpismi.
2. Meniť alebo dopĺňať túto zmluvu možno iba dohodou zmluvných strán formou písomných a očíslovaných dodatkov.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že písomnosti obsahujúce právne významné skutočnosti podľa tejto zmluvy si budú doručovať poštou, formou doporučenej zásielky alebo osobne. Písomnosťou obsahujúcou právne významné skutočnosti sa na účely tejto zmluvy rozumie najmä odstúpenie od zmluvy a výzva na zaplatenie zmluvnej pokuty. Zmluvné strany sa dohodli, že ich vzájomná korešpondencia sa bude zasielať na adresy uvedené v záhlaví tejto zmluvy, pokiaľ zo zmluvy nevyplýva inak. Až do okamihu doručenia písomného oznámenia o zmene kontaktnej adresy sa považuje za adresu určenú na doručovanie adresa uvedená v záhlaví zmluvy.
4. Pri doručovaní prostredníctvom pošty sa zásielka považuje za doručenie dňom jej doručenia na adresu podľa predchádzajúceho bodu tohto článku zmluvy. Za deň doručenia zásielky sa považuje aj deň, v ktorý zmluvná strana, ktorá je adresátom, odoprie doručovanú zásielku prevziať, alebo deň vrátenia sa nedoručenej zásielky späť odosielateľovi, i keď sa adresát o obsahu zásielky nedozvedel. Listina adresovaná zmluvnej strane, ktorá je doručovaná osobne, sa považuje za doručenie tejto strane okamihom, keď túto prevezme alebo ju odmietne prevziať.
5. Zmluva je vyhotovená v 3 rovnopisoch, z ktorých sú dva (2) rovnopisy určené pre objednávateľa a jeden (1) rovnopis pre poskytovateľa.
6. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade s § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov v spojení s § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov.
7. Neoddeliteľnými prílohami k tejto zmluve sú:
Príloha č. 1 – Podrobný opis predmetu zákazky
Príloha č. 2 – Návrh na plnenie kritérií
Príloha č. 3 – Cenová ponuka
8. Zmluvné strany vyhlasujú a svojimi podpismi potvrdzujú, že táto zmluva nebola uzatvorená v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, jej jednotlivým ustanoveniam porozumeli, tieto sú prejavom ich skutočnej, vážnej a slobodnej vôle a zaväzujú sa ich dobrovoľne plniť.

V mene objednávateľa:

V _____ dňa _____

V mene poskytovateľa:

V _____ dňa _____

Ing. Rastislav Trnka
predseda

Bc. Jaroslav Malackanič
konateľ

Príloha č. 1 - Podrobný opis predmetu zákazky

PRÁCE	Predpokladané množstvo odberu	Cena za hod. (v EUR bez DPH)	Cena za km (v EUR bez DPH)	Cena za deň (v EUR bez DPH)
Montážny pracovník / osoba	100		X	X
Zvukový technik / osoba	50		X	X
Video technik / osoba	50		X	X
Svetelný technik / osoba	50		X	X
Moderátor / osoba	2	X	X	
DJ / osoba	10		X	X
Hostess / osoba	50		X	X
SBS / osoba	50		X	X
DOPRAVA	Predpokladané množstvo odberu	Cena za hod. (v EUR bez DPH)	Cena za km (v EUR bez DPH)	Cena za deň (v EUR bez DPH)
Osobná doprava	1500	X		X
Nadrozmerná doprava	2000	X		X
PARTY STANY A MOBILNÉ KONTEJNERY (prenájom)	Predpokladané množstvo odberu	Cena za hod. (v EUR bez DPH)	Cena za km (v EUR bez DPH)	Cena za deň (v EUR bez DPH)
Párty stan 3 x 3 m	50	X	X	
Párty stan 3 x 4,5 m	10	X	X	
Párty stan 3 x 6 m	25	X	X	
Párty stan 4 x 4 m	5	X	X	
Párty stan 6 x 4 m	5	X	X	
Párty stan 8 x 4 m	5	X	X	
Párty stan 12 x 6 m	5	X	X	
Párty stan 10 x 5 m	5	X	X	
Párty stan 5 x 5 m (pagoda)	5	X	X	
PÓDIOVÁ TECHNIKA (prenájom)	Predpokladané množstvo odberu	Cena za hod. (v EUR bez DPH)	Cena za km (v EUR bez DPH)	Cena za deň (v EUR bez DPH)
Nivtec 1m2	50	X	X	
Nášľapná pódiová zábrana (min. šírka 1 m)	50	X	X	
Pódium 6 x 4 m (+ zavetrenie a schodisko)	5	X	X	
Pódium 8 x 5 m (+ zavetrenie a schodisko)	1	X	X	
Pódium 10 x 8 m (+ zavetrenie a schodisko)	1	X	X	
Prestrešenie pódia 7 x 5 m	1	X	X	

Prestrešenie pódia 9 x 7 m (s motorickou strechou)	1	X	X	
Prestrešenie pódia 11 x 9 m (s motorickou strechou)	1	X	X	
Mobilná tribúna nivtec bez sedenia (4 podlažia, šírka 12 metrov, zábradlie, zavetrenie)	1	X	X	
Windup statív (nosnosť max. 90kg) + Adaptér truss 44	1	X	X	
Windup statív (nosnosť max. 240kg) + Adaptér truss 44	1	X	X	
Hliník TAF truss FT34 (1 m)	1	X	X	
Hliník TAF truss FT44 (1 m)	1	X	X	
Hliník TAF TV Stand (2 m)	1	X	X	
SVETELNÁ TECHNIKA (prenájom)	Predpokladané množstvo odberu	Cena za hod. (v EUR bez DPH)	Cena za km (v EUR bez DPH)	Cena za deň (v EUR bez DPH)
Efektové osvetlenie RGB (bezkáblové, set min. 18 ks)	5	X	X	
Efektové osvetlenie RGB (káblové 10ks)	5	X	X	
Divadelné osvetlenie (káblové 10ks)	5	X	X	
Led Rotačná hlavica (WASH RGBW) + Clem + kabeláž	10	X	X	
Led Rotačná hlavica (BEAM/GOBO) + Clem + kabeláž	10	X	X	
Rotačná hlavica (BEAM5R/GOBO) + Clem + kabeláž	10	X	X	
LED Panel RGBW - Clem + kabeláž	1	X	X	
LED PAR 36x3w - Clem + kabeláž	1	X	X	
LED Blinder 2x100w - Clem + kabeláž	1	X	X	
LED Octagon Front COB 300w - Clem + kabeláž	1	X	X	
LED Front COB 200w - Clem + kabeláž	1	X	X	
LED Freshnell COB 200w ZOOM - Clem + kabeláž	1	X	X	
Dymostroj 200w Hazer + kabeláž + kvapalina	1	X	X	
Dymostroj 800w Hazer + kabeláž + kvapalina	1	X	X	
Dymostroj 800w Hazer (olejový) + kabeláž + kvapalina	1	X	X	
ZOBRAZOVACIA TECHNIKA (prenájom)	Predpokladané množstvo odberu	Cena za hod. (v EUR bez DPH)	Cena za km (v EUR bez DPH)	Cena za deň (v EUR bez DPH)
LCD TV so stojanom (min. priemer 50 '')	3	X	X	
LCD TV so stojanom (min. priemer 65 '')	3	X	X	
Video 3G sdi rozvod 1 kanál (do 50 m)	1	X	X	
Video 3G sdi rozvod 1 kanál (do 100 m)	1	X	X	
Video optický rozvod 1 kanál (do 1000 m)	1	X	X	

Video optický rozvod 1 kanál (do 3000 m)	1	X	X	
4G LTE router + wifi hotspot	1	X	X	
LAN CAT5E, 50 m	1	X	X	
LAN rozvody (router, switch, cat5e), do 200 m	1	X	X	
LED obrazovka (so servisom na vysielanie priamych prenosov), rozmer: 4,5 x 2,5 m + 3 x 2,5 m (závesný systém + kotvenie, min. rozlíšenie 250 x 250 px., 2,8 P)	1	X	X	
LED obrazovka HD (so servisom na vysielanie priamych prenosov), rozmer: 4,5 x 2,5 m (závesný systém + kotvenie, min. rozlíšenie 250 x 250 px., 2,8 P)	1	X	X	
LED obrazovka (so servisom na vysielanie priamych prenosov), rozmer: 3 x 2 m (závesný systém + kotvenie, min. rozlíšenie 128 x 128 px, 3,9 P)	1	X	X	
LED obrazovka (so servisom na vysielanie priamych prenosov), rozmer: 6 x 4 m (závesný systém + kotvenie, min. rozlíšenie 128 x 128 px, 3,9 P)	1	X	X	
Video Strižňa 4xSDI IN 2xSDI OUT	1	X	X	
Video Strižňa 8xSDI IN 4xSDI OUT	1	X	X	
Videokamera 1080p (+ objektív)	1	X	X	
Videokamera 1080p (+ tele objektív)	1	X	X	
Projektor (min. výkon 8000 ansi)	2	X	X	
ZVUKOVÁ TECHNIKA (prenájom)	Predpokladané množstvo odberu	Cena za hod. (v EUR bez DPH)	Cena za km (v EUR bez DPH)	Cena za deň (v EUR bez DPH)
PA Systém Small: (2 x 15" aktívne fullrange). Pre 30 - 60 poslucháčov (hovorené slovo, konferencia) + kabeláž	1	X	X	
PA Systém Medium: (2 x 15" aktívne mid-hi + 2 x 18" aktívne sub). Pre 60 - 120 poslucháčov (hovorené slovo, konferencia) + kabeláž	1	X	X	
PA Systém PROFI: (smerový systém CCA "Constant curve array" o výkone 2 000 w + SUB sekcia 4 000 w). Pre 60 - 250 poslucháčov (konferencia, malý koncert, náročné akustické enviromenty)	1	X	X	
PA Systém LINE ARRAY (smerový systém VCA "Variable curve array" o výkone 6 000 w + SUB sekcia 10 000 w). Pre 250 - 2 000 poslucháčov (konferencia, koncert, outdoor)	1	X	X	
PA Systém LINE ARRAY (smerový systém VCA "Variable curve array" o výkone 12 000 w + SUB sekcia 20 000 w). Pre 250 - 5000 poslucháčov (konferencia, koncert, outdoor)	1	X	X	
Reproduktor aktívny 15" (1000 w)	7	X	X	

Reproduktor aktívny 10" (700 w)	3	X	X	
Mikrofón profi - bezdrôt "handka" (prijímač + vysielateľ)	12	X	X	
Mikrofón profi - bezdrôt "bodypack" (príjmač + vysielateľ)	4	X	X	
Mikrofón profi - bezdrôt "bodypack + headset" (prijímač + vysielateľ)	1	X	X	
SET Antena príjem - 2 x UHF antena (+ kabeláž+ uchytenie + kombiner)	1	X	X	
SET Antena vysielanie IEM - 2 x UHF antena (+ kabeláž + uchytenie + kombiner)	1	X	X	
Pódiový odposluchový SET Mini: 4 x 10" aktív + kabeláž + wireles, (pre: konferencia, malá kapela - 4 členovia)	1	X	X	
Pódiový odposluchový SET Medium: 8 x 10" aktív + kabeláž + wireles, (pre: konferencia, malá kapela - 8 členov)	1	X	X	
Pódiový odposluchový SET Profi: 4 x 15" aktív + 4 x 10" aktív + kabeláž + wireles, (pre: konferencia, kapela 8 členov, koncert)	1	X	X	
Bezdrôtový IEM 1 osoba (vysielač + prijímač + slúchadlá)	1	X	X	
Bezdrôtový IEM Deelay Speaker Source	1	X	X	
Digitálny mix pult (min. 64 vstupov + matrix)	3	X	X	
Digitálny mix pult (min. 32 vstupov)	7	X	X	
MOBILIÁR (prenájom)	Predpokladané množstvo odberu	Cena za hod. (v EUR bez DPH)	Cena za km (v EUR bez DPH)	Cena za kus za deň (v EUR bez DPH)
Mobilná koridorová zábrana (min. rozmer 2,5 x 1,1 m)	100	X	X	
Mobilné pozinkované oplatenie - nízke (min. rozmer 3,4 x 1,1 m + päťka)	100	X	X	
Mobilné pozinkované oplatenie (min. rozmer 3,4 x 2 m + päťka)	100	X	X	
Barová stolička	1	X	X	
Rozkladacia stolička	700	X	X	
Chiavari stolička	1	X	X	
Čalunená stolička	100	X	X	
Gauč (min. pre 3 osoby)	1	X	X	
Kaviarenský set (1 x stôl + 4 x stolička)	1	X	X	
LED nábytok (rôzne druhy)	1	X	X	
"Stand by" stôl (s prestieraním)	50	X	X	
Stôl 1,8 x 0,8 m (s prestieraním)	50	X	X	
Okrúhly stôl 1,8 m (s prestieraním)	25	X	X	
Pivný set (stôl + 2 lavičky)	50	X	X	

Plynový ohrievač (+ 1 ks, 10 kg propán butánová fľaša)	20	X	X	
Exteriérový plynový gril	1	X	X	
Exteriérové WC	20	X	X	
Exteriérové WC s umývadlom	10	X	X	
Exteriérový dávkovač dezinfekcie	1	X	X	
Keramický WC kontajner (12 - 14 toaliet)	1	X	X	
Kancelársky kontajner (6 x 2,5 m)	1	X	X	
Skladový kontajner (6 x 2,5 m)	1	X	X	
Výčapné zariadenie (s napojením na CO2)	1	X	X	
Cateringový inventár: príbory, tanieri, poháre (set pre 10 osôb)	1	X	X	
Exteriérový stojan na odpadové vrecia	1	X	X	
Paravan (min. šírka 1,2 m)	1	X	X	
Podlaha (duratrack - 1m2)	50	X	X	
Podlaha (heavy - 1m2)	100	X	X	
Koberiec (tmavá farba - 1m2)	1	X	X	
Koberiec (červená farba - 1m2)	1	X	X	
Dekoračný stĺpik s lanom	1	X	X	
Letiskový stĺpik	1	X	X	
LED barový pult (min. šírka 1m)	1	X	X	
LED svetelný panel (dĺžka min. 120 cm)	1	X	X	
Betónová kocka (hmotnosť min. 60kg)	30	X	X	
Železné závažie (hmotnosť min. 15 kg)	1	X	X	
Plastová záťažová nádrž - IBC (min. objem 1000 l)	10	X	X	
Elektrocentrála (výkon do 20 kW)	2	X	X	
Elektrocentrála (výkon do 100 kW)	5	X	X	
Elektrocentrála (výkon nad 100 kW)	1	X	X	
Káblové rozvody 200V (dĺžka do 200 m)	1	X	X	
Káblové rozvody 400V (dĺžka do 200 m)	1	X	X	
INÉ (prenájom)	Predpokladané množstvo odberu	Cena za hod. (v EUR bez DPH)	Cena za km (v EUR bez DPH)	Cena za kus za deň (v EUR bez DPH)
Nafukovacia atrakcia (do 30 m2, rôzne druhy)	5	X	X	
Nafukovacia atrakcia (od 30 - 60 m2, rôzne druhy)	5	X	X	
Nafukovacia atrakcia (nad 60 m2, rôzne druhy)	5	X	X	

Príloha č. 2 – Návrh na plnenie kritérií

Návrh na plnenie kritérií

„Služby na organizovanie podujatí“

Služby– výber poskytovateľa

Obchodné meno uchádzača (obchodné meno uvádzať rovnako vo všetkých dokumentoch)	PROMOAUDIO s.r.o.
Sídlo uchádzača	L.Svobodu 3308/13, 075 01 Trebišov
IČO	47 993 367
DIČ	2024171754
IČ DPH	SK2024171754
Štatutárny zástupca uchádzača	Bc. Jaroslav Malackanič
Kontaktná osoba uchádzača pre tento postup VO	Bc. Jaroslav Malackanič
Telefón	+421 915 972 825
E-mail	mail@promoaudio.sk

Kritérium – „Celková cena v EUR s DPH“

Cena celkom bez DPH	141 417,00 EUR
Cena DPH (23%)	32 525,91 EUR
Cena celkom s DPH	173 942,91 EUR

Neplatca DPH vyplní len cenu bez DPH

Prehlásenie:

Vyššie uvedená cena je cena konečná vrátane DPH za kompletné dodanie predmetu zákazky (v cene je zahrnuté dodanie tovaru, doprava na miesto určenia a prípadné iné náklady).

Čestne vyhlasujeme, že spĺňame podmienky účasti osobného postavenia podľa § 32 odsek 1 písmeno e) a f) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Zároveň vyjadrujeme súhlas s návrhom zmluvných podmienok a v prípade úspešnosti vo verejnom obstarávaní uzavrieme zmluvu bez výhrad.

V, dňa.....

.....
Bc. Jaroslav Malackanič
Konateľ

Príloha č. 3 – Cenová ponuka

PRÁCE	Predpokladané množstvo odberu	Cena za hod. (v EUR bez DPH)	Cena za km (v EUR bez DPH)	Cena za deň (v EUR bez DPH)	Celková cena (v EUR bez DPH)	Celková cena (v EUR s DPH)
Montážny pracovník / osoba	100	15,00 €	X	X	1 500,00 €	1 845,00 €
Zvukový technik / osoba	50	30,00 €	X	X	1 500,00 €	1 845,00 €
Video technik / osoba	50	30,00 €	X	X	1 500,00 €	1 845,00 €
Svetelný technik / osoba	50	30,00 €	X	X	1 500,00 €	1 845,00 €
Moderátor / osoba	2	X	X	700,00 €	1 400,00 €	1 722,00 €
DJ / osoba	10	125,00 €	X	X	1 250,00 €	1 537,50 €
Hostess / osoba	50	20,00 €	X	X	1 000,00 €	1 230,00 €
SBS / osoba	50	20,00 €	X	X	1 000,00 €	1 230,00 €
DOPRAVA	Predpokladané množstvo odberu	Cena za hod. (v EUR bez DPH)	Cena za km (v EUR bez DPH)	Cena za deň (v EUR bez DPH)	Celková cena (v EUR bez DPH)	Celková cena (v EUR s DPH)
Osobná doprava	1500	X	1,00 €	X	1 500,00 €	1 845,00 €
Nadrozmerená doprava	2000	X	1,80 €	X	3 600,00 €	4 428,00 €
PARTY STANY A MOBILNÉ KONTEJNERY (prenájom)	Predpokladané množstvo odberu	Cena za hod. (v EUR bez DPH)	Cena za km (v EUR bez DPH)	Cena za deň (v EUR bez DPH)	Celková cena (v EUR bez DPH)	Celková cena (v EUR s DPH)
Párty stan 3 x 3 m	50	X	X	110,00 €	5 500,00 €	6 765,00 €
Párty stan 3 x 4,5 m	10	X	X	140,00 €	1 400,00 €	1 722,00 €
Párty stan 3 x 6 m	25	X	X	180,00 €	4 500,00 €	5 535,00 €
Párty stan 4 x 4 m	5	X	X	180,00 €	900,00 €	1 107,00 €
Párty stan 6 x 4 m	5	X	X	280,00 €	1 400,00 €	1 722,00 €
Párty stan 8 x 4 m	5	X	X	350,00 €	1 750,00 €	2 152,50 €
Párty stan 12 x 6 m	5	X	X	800,00 €	4 000,00 €	4 920,00 €
Párty stan 10 x 5 m	5	X	X	600,00 €	3 000,00 €	3 690,00 €
Párty stan 5 x 5 m (pagoda)	5	X	X	500,00 €	2 500,00 €	3 075,00 €
PÓDIOVÁ TECHNIKA (prenájom)	Predpokladané množstvo odberu	Cena za hod. (v EUR bez DPH)	Cena za km (v EUR bez DPH)	Cena za deň (v EUR bez DPH)	Celková cena (v EUR bez DPH)	Celková cena (v EUR s DPH)
Nivtec 1m2	50	X	X	18,00 €	900,00 €	1 107,00 €
Nášľapná pódiová zábrana (min. šírka 1 m)	50	X	X	20,00 €	1 000,00 €	1 230,00 €
Pódium 6 x 4 m (+ zavetrenie a schodisko)	5	X	X	750,00 €	3 750,00 €	4 612,50 €
Pódium 8 x 5 m (+ zavetrenie a schodisko)	1	X	X	1 000,00 €	1 000,00 €	1 230,00 €
Pódium 10 x 8 m (+ zavetrenie a schodisko)	1	X	X	1 280,00 €	1 280,00 €	1 574,40 €

Prestrešenie pódia 7 x 5 m	1	X	X	1 350,00 €	1 350,00 €	1 660,50 €
Prestrešenie pódia 9 x 7 m (s motorickou strechou)	1	X	X	1 900,00 €	1 900,00 €	2 337,00 €
Prestrešenie pódia 11 x 9 m (s motorickou strechou)	1	X	X	2 500,00 €	2 500,00 €	3 075,00 €
Mobilná tribúna nivtec bez sedenia (4 podlažia, šírka 12 metrov, zábradlie, zavetrenie)	1	X	X	2 200,00 €	2 200,00 €	2 706,00 €
Windup statív (nosnosť max. 90kg) + Adaptér truss 44	1	X	X	60,00 €	60,00 €	73,80 €
Windup statív (nosnosť max. 240kg) + Adaptér truss 44	1	X	X	160,00 €	160,00 €	196,80 €
Hliník TAF truss FT34 (1 m)	1	X	X	30,00 €	30,00 €	36,90 €
Hliník TAF truss FT44 (1 m)	1	X	X	50,00 €	50,00 €	61,50 €
Hliník TAF TV Stand (2 m)	1	X	X	80,00 €	80,00 €	98,40 €
SVETELNÁ TECHNIKA (prenájom)	Predpokladané množstvo odberu	Cena za hod. (v EUR bez DPH)	Cena za km (v EUR bez DPH)	Cena za deň (v EUR bez DPH)	Celková cena (v EUR bez DPH)	Celková cena (v EUR s DPH)
Efektové osvetlenie RGB (bezkáblové, set min. 18 ks)	5	X	X	700,00 €	3 500,00 €	4 305,00 €
Efektové osvetlenie RGB (káblové 10ks)	5	X	X	600,00 €	3 000,00 €	3 690,00 €
Divadelné osvetlenie (káblové 10ks)	5	X	X	800,00 €	4 000,00 €	4 920,00 €
Led Rotačná hlavica (WASH RGBW) + Clem + kabeláž	10	X	X	60,00 €	600,00 €	738,00 €
Led Rotačná hlavica (BEAM/GOBO) + Clem + kabeláž	10	X	X	70,00 €	700,00 €	861,00 €
Rotačná hlavica (BEAM5R/GOBO) + Clem + kabeláž	10	X	X	70,00 €	700,00 €	861,00 €
LED Panel RGBW - Clem + kabeláž	1	X	X	35,00 €	35,00 €	43,05 €
LED PAR 36x3w - Clem + kabeláž	1	X	X	20,00 €	20,00 €	24,60 €
LED Blinder 2x100w - Clem + kabeláž	1	X	X	40,00 €	40,00 €	49,20 €
LED Octagon Front COB 300w - Clem + kabeláž	1	X	X	60,00 €	60,00 €	73,80 €
LED Front COB 200w - Clem + kabeláž	1	X	X	50,00 €	50,00 €	61,50 €
LED Freshnell COB 200w ZOOM - Clem + kabeláž	1	X	X	60,00 €	60,00 €	73,80 €
Dymostroj 200w Hazer + kabeláž + kvapalina	1	X	X	60,00 €	60,00 €	73,80 €
Dymostroj 800w Hazer + kabeláž + kvapalina	1	X	X	80,00 €	80,00 €	98,40 €
Dymostroj 800w Hazer (olejový) + kabeláž + kvapalina	1	X	X	150,00 €	150,00 €	184,50 €

ZOBRAZOVACIA TECHNIKA (prenájom)	Predpokladané množstvo odberu	Cena za hod. (v EUR bez DPH)	Cena za km (v EUR bez DPH)	Cena za deň (v EUR bez DPH)	Celková cena (v EUR bez DPH)	Celková cena (v EUR s DPH)
LCD TV so stojanom (min. priemer 50 '')	3	X	X	180,00 €	540,00 €	664,20 €
LCD TV so stojanom (min. priemer 65 '')	3	X	X	250,00 €	750,00 €	922,50 €
Video 3G sdi rozvod 1 kanál (do 50 m)	1	X	X	50,00 €	50,00 €	61,50 €
Video 3G sdi rozvod 1 kanál (do 100 m)	1	X	X	80,00 €	80,00 €	98,40 €
Video optický rozvod 1 kanál (do 1000 m)	1	X	X	300,00 €	300,00 €	369,00 €
Video optický rozvod 1 kanál (do 3000 m)	1	X	X	1 500,00 €	1 500,00 €	1 845,00 €
4G LTE router + wifi hotspot	1	X	X	100,00 €	100,00 €	123,00 €
LAN CAT5E, 50 m	1	X	X	30,00 €	30,00 €	36,90 €
LAN rozvody (router, switch, cat5e), do 200 m	1	X	X	300,00 €	300,00 €	369,00 €
LED obrazovka (so servisom na vysielanie priamych prenosov), rozmer: 4,5 x 2,5 m + 3 x 2,5 m (závesný systém + kotvenie, min. rozlíšenie 250 x 250 px., 2,8 P)	1	X	X	3 490,00 €	3 490,00 €	4 292,70 €
LED obrazovka HD (so servisom na vysielanie priamych prenosov), rozmer: 4,5 x 2,5 m (závesný systém + kotvenie, min. rozlíšenie 250 x 250 px., 2,8 P)	1	X	X	2 900,00 €	2 900,00 €	3 567,00 €
LED obrazovka (so servisom na vysielanie priamych prenosov), rozmer: 3 x 2 m (závesný systém + kotvenie, min. rozlíšenie 128 x 128 px, 3,9 P)	1	X	X	1 300,00 €	1 300,00 €	1 599,00 €
LED obrazovka (so servisom na vysielanie priamych prenosov), rozmer: 6 x 4 m (závesný systém + kotvenie, min. rozlíšenie 128 x 128 px, 3,9 P)	1	X	X	4 500,00 €	4 500,00 €	5 535,00 €
Video Strižňa 4xSDI IN 2xSDI OUT	1	X	X	250,00 €	250,00 €	307,50 €
Video Strižňa 8xSDI IN 4xSDI OUT	1	X	X	500,00 €	500,00 €	615,00 €
Videokamera 1080p (+ objektív)	1	X	X	180,00 €	180,00 €	221,40 €
Videokamera 1080p (+ tele objektív)	1	X	X	230,00 €	230,00 €	282,90 €
Projektor (min. výkon 8000 ansi)	2	X	X	600,00 €	1 200,00 €	1 476,00 €
ZVUKOVÁ TECHNIKA (prenájom)	Predpokladané množstvo odberu	Cena za hod. (v EUR bez DPH)	Cena za km (v EUR bez DPH)	Cena za deň (v EUR bez DPH)	Celková cena (v EUR bez DPH)	Celková cena (v EUR s DPH)

PA Systém Small: (2 x 15" aktívne fullrange). Pre 30 - 60 poslucháčov (hovorené slovo, konferencia) + kabeláž	1	X	X	400,00 €	400,00 €	492,00 €
PA Systém Medium: (2 x 15" aktívne mid-hi + 2 x 18" aktívne sub). Pre 60 - 120 poslucháčov (hovorené slovo, konferencia) + kabeláž	1	X	X	700,00 €	700,00 €	861,00 €
PA Systém PROFI: (smerový systém CCA "Constant curve array" o výkone 2 000 w + SUB sekcia 4 000 w). Pre 60 - 250 poslucháčov (konferencia, malý koncert, náročné akustické enviromenty)	1	X	X	950,00 €	950,00 €	1 168,50 €
PA Systém LINE ARRAY (smerový systém VCA "Variable curve array" o výkone 6 000 w + SUB sekcia 10 000 w). Pre 250 - 2 000 poslucháčov (konferencia, koncert, outdoor)	1	X	X	2 000,00 €	2 000,00 €	2 460,00 €
PA Systém LINE ARRAY (smerový systém VCA "Variable curve array" o výkone 12 000 w + SUB sekcia 20 000 w). Pre 250 - 5000 poslucháčov (konferencia, koncert, outdoor)	1	X	X	3 600,00 €	3 600,00 €	4 428,00 €
Reproduktor aktívny 15" (1000 w)	7	X	X	80,00 €	560,00 €	688,80 €
Reproduktor aktívny 10" (700 w)	3	X	X	50,00 €	150,00 €	184,50 €
Mikrofón profi - bezdrôt "handka" (prijímač + vysielateľ)	12	X	X	80,00 €	960,00 €	1 180,80 €
Mikrofón profi - bezdrôt "bodypack" (prjímateľ + vysielateľ)	4	X	X	80,00 €	320,00 €	393,60 €
Mikrofón profi - bezdrôt "bodypack + headset" (prijímač + vysielateľ)	1	X	X	100,00 €	100,00 €	123,00 €
SET Antena príjem - 2 x UHF antena (+ kabeláž+ uchytenie + kombiner)	1	X	X	120,00 €	120,00 €	147,60 €
SET Antena vysielanie IEM - 2 x UHF antena (+ kabeláž + uchytenie + kombiner)	1	X	X	120,00 €	120,00 €	147,60 €
Pódiový odposluchový SET Mini: 4 x 10" aktív + kabeláž + wireles, (pre: konferencia, malá kapela - 4 členovia)	1	X	X	350,00 €	350,00 €	430,50 €
Pódiový odposluchový SET Medium: 8 x 10" aktív + kabeláž + wireles, (pre: konferencia, malá kapela - 8 členov)	1	X	X	700,00 €	700,00 €	861,00 €
Pódiový odposluchový SET Profi: 4 x 15" aktív + 4 x 10" aktív + kabeláž + wireles, (pre: konferencia, kapela 8 členov, koncert)	1	X	X	850,00 €	850,00 €	1 045,50 €

Bezdrôtový IEM 1 osoba (vysielač + prijímač + slúchadlá)	1	X	X	90,00 €	90,00 €	110,70 €
Bezdrôtový IEM Deelay Speaker Source	1	X	X	90,00 €	90,00 €	110,70 €
Digitálny mix pult (min. 64 vstupov + matrix)	3	X	X	600,00 €	1 800,00 €	2 214,00 €
Digitálny mix pult (min. 32 vstupov)	7	X	X	300,00 €	2 100,00 €	2 583,00 €
MOBILIÁR (prenájom)	Predpokladané množstvo odberu	Cena za hod. (v EUR bez DPH)	Cena za km (v EUR bez DPH)	Cena za kus za deň (v EUR bez DPH)	Celková cena (v EUR bez DPH)	Celková cena (v EUR s DPH)
Mobilná koridorová zábrana (min. rozmer 2,5 x 1,1 m)	100	X	X	5,00 €	500,00 €	615,00 €
Mobilné pozinkované oplotenie - nízke (min. rozmer 3,4 x 1,1 m + päťka)	100	X	X	4,50 €	450,00 €	553,50 €
Mobilné pozinkované oplotenie (min. rozmer 3,4 x 2 m + päťka)	100	X	X	4,00 €	400,00 €	492,00 €
Barová stolička	1	X	X	15,00 €	15,00 €	18,45 €
Rozkladacia stolička	700	X	X	4,00 €	2 800,00 €	3 444,00 €
Chiavari stolička	1	X	X	7,00 €	7,00 €	8,61 €
Čalunená stolička	100	X	X	8,00 €	800,00 €	984,00 €
Gauč (min. pre 3 osoby)	1	X	X	50,00 €	50,00 €	61,50 €
Kaviarenský set (1 x stôl + 4 x stolička)	1	X	X	60,00 €	60,00 €	73,80 €
LED nábytok (rôzne druhy)	1	X	X	80,00 €	80,00 €	98,40 €
"Stand by" stôl (s prestieraním)	50	X	X	20,00 €	1 000,00 €	1 230,00 €
Stôl 1,8 x 0,8 m (s prestieraním)	50	X	X	20,00 €	1 000,00 €	1 230,00 €
Okrúhly stôl 1,8 m (s prestieraním)	25	X	X	60,00 €	1 500,00 €	1 845,00 €
Pivný set (stôl + 2 lavičky)	50	X	X	19,00 €	950,00 €	1 168,50 €
Plynový ohrievač (+ 1 ks, 10 kg propán butánová fľaša)	20	X	X	15,00 €	300,00 €	369,00 €
Exteriérový plynový gril	1	X	X	140,00 €	140,00 €	172,20 €
Exteriérové WC	20	X	X	80,00 €	1 600,00 €	1 968,00 €
Exteriérové WC s umývadlom	10	X	X	100,00 €	1 000,00 €	1 230,00 €
Exteriérový dávkovač dezinfekcie	1	X	X	15,00 €	15,00 €	18,45 €
Keramický WC kontajner (12 - 14 toaliet)	1	X	X	1 200,00 €	1 200,00 €	1 476,00 €
Kancelársky kontajner (6 x 2,5 m)	1	X	X	500,00 €	500,00 €	615,00 €
Skladový kontajner (6 x 2,5 m)	1	X	X	400,00 €	400,00 €	492,00 €
Výčapné zariadenie (s napojením na CO2)	1	X	X	40,00 €	40,00 €	49,20 €
Cateringový inventár: príbory, tanieri, poháre (set pre 10 osôb)	1	X	X	40,00 €	40,00 €	49,20 €
Exteriérový stojan na odpadové vrecia	1	X	X	7,00 €	7,00 €	8,61 €
Paravan (min. šírka 1,2 m)	1	X	X	20,00 €	20,00 €	24,60 €

Podlaha (duratrack - 1m2)	50	X	X	10,00 €	500,00 €	615,00 €
Podlaha (heavy - 1m2)	100	X	X	13,00 €	1 300,00 €	1 599,00 €
Koberec (tmavá farba - 1m2)	1	X	X	8,00 €	8,00 €	9,84 €
Koberec (červená farba - 1m2)	1	X	X	10,00 €	10,00 €	12,30 €
Dekoračný stĺpik s lanom	1	X	X	15,00 €	15,00 €	18,45 €
Letiskový stĺpik	1	X	X	10,00 €	10,00 €	12,30 €
LED barový pult (min. šírka 1m)	1	X	X	120,00 €	120,00 €	147,60 €
LED svetelný panel (dĺžka min. 120 cm)	1	X	X	80,00 €	80,00 €	98,40 €
Betónová kocka (hmotnosť min. 60kg)	30	X	X	12,00 €	360,00 €	442,80 €
Železné závažie (hmotnosť min. 15 kg)	1	X	X	15,00 €	15,00 €	18,45 €
Plastová záťažová nádrž - IBC (min. objem 1000 l)	10	X	X	25,00 €	250,00 €	307,50 €
Elektrocentrála (výkon do 20 kW)	2	X	X	250,00 €	500,00 €	615,00 €
Elektrocentrála (výkon do 100 kW)	5	X	X	700,00 €	3 500,00 €	4 305,00 €
Elektrocentrála (výkon nad 100 kW)	1	X	X	1 200,00 €	1 200,00 €	1 476,00 €
Káblové rozvody 200V (dĺžka do 200 m)	1	X	X	500,00 €	500,00 €	615,00 €
Káblové rozvody 400V (dĺžka do 200 m)	1	X	X	1 000,00 €	1 000,00 €	1 230,00 €
INÉ (prenájom)	Predpokladané množstvo odberu	Cena za hod. (v EUR bez DPH)	Cena za km (v EUR bez DPH)	Cena za kus za deň (v EUR bez DPH)	Celková cena (v EUR bez DPH)	Celková cena (v EUR s DPH)
Nafukovacia atrakcia (do 30 m2, rôzne druhy)	5	X	X	500,00 €	2 500,00 €	3 075,00 €
Nafukovacia atrakcia (od 30 - 60 m2, rôzne druhy)	5	X	X	900,00 €	4 500,00 €	5 535,00 €
Nafukovacia atrakcia (nad 60 m2, rôzne druhy)	5	X	X	1 200,00 €	6 000,00 €	7 380,00 €
SPOLU					141 417,00 €	173 942,91 €

V

Dňa

Pečiatka a podpis